UBND TỈNH NAM ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SNN-QLCL Nam Định, ngày      tháng 10  năm 2021

V/v đăng ký doanh nghiệp sản xuất

thực phẩm xuất khẩu vào Trung Quốc

Kính gửi:

- Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Cục Chế biến và phát triển thị trường nông sản.

Thực hiện Công văn số 781/CBTTNS-SPS ngày 22/10/2021 của Cục Chế

biến và Phát triển thị trường nông sản về việc đề nghị triển khai gấp việc đăng ký

doanh nghiệp sản xuất thực phẩm xuất khẩu vào Trung Quốc.

Sau khi rà soát tình hình thực tế sản xuất và nhu cầu của các doanh nghiệp

sản xuất thực phẩm trên địa bàn tỉnh Nam Định về việc xuất khẩu sản phẩm vào

thị trường Trung quốc, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đăng ký danh

sách các doanh nghiệp sản xuất thực phẩm xuất khẩu vào Trung Quốc, chi tiết

như Phụ lục đính kèm.

Đề nghị Quý Cục tiếp tục xem xét, hướng dẫn doanh nghiệp của địa phương

hoàn tất các thủ tục cần thiết khác để đảm bảo yêu cầu xuất khẩu.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);

- Các đ/c Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLCL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Thị Tố Nga

PHỤ LỤC

Danh sách các doanh nghiệp sản xuất thực phẩm tại Nam Định

đăng ký xuất khẩu vào Trung Quốc

TT
Tên Doanh

nghiệp
Địa chỉ

Mặt hàng

sản xuất

Năng lực

sản xuất

Người đại

diện
Ghi chú

1

DNTN sản

xuất giống

và KD thủy

hải sản Sơn

Nguyệt

Khu 6, TT.

Rạng Đông,

huyện Nghĩa

Hưng, tỉnh

Nam Định

Cá bống

bớp, cá mú

1.500

tấn/năm

Nguyễn Văn

Sơn

0915.176.832

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

chứng nhận

VietGAP

2

Doanh

nghiệp tư

nhân Cửu

Dung

Xã Giao

Xuân -

Huyện Giao

Thủy - Tỉnh

Nam Định

Làm sạch

nuôi lưu

NT2MV;

Sơ chế,

chế biến

thủy sản

5.000.000

tấn/năm

Nguyễn Văn

Cửu

0913.319.902

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Trong

vùng thu

hoạch

NT2MV

giám sát

quốc gia

3

Công ty

TNHH

Thành Vui

Trụ sở

SX:Xã Hải

Chính -

Huyện Hải

Hậu - Tỉnh

Nam Định

Cơ sở Thu

mua: Khu 16

- TT.Thịnh

Long - Hải

Hậu - Nam

Định

Thủy sản

tươi sống,

đông lạnh;

50.000

tấn/năm

Đỗ Văn

Thành

0906.866.991

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

chứng nhận

Haccp

4

Công ty

TNHH

MTV hải

sản Hùng

Vương

Đội 8, Xã

Giao Hải,

Huyện Giao

Thủy, Tỉnh

Nam Định

Chế biến

thủy sản

khô (tép

sấy, cá

sấy, cá tẩm

gia vị),

Chả cá;

3.000

tấn/năm

Nguyễn

Hùng Vương

0913.276.696

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

chứng nhận

HACCP

5

Công ty

TNHH

MTV Minh

Dương

Lô 24,

Đường N3,

Cụm CN An

Xá, Xã Lộc

Sản xuất

nông sản,

trái cây 700

tấn/năm

Nguyễn Văn

Thủy

0913.585.883

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

TT
Tên Doanh

nghiệp
Địa chỉ

Mặt hàng

sản xuất

Năng lực

sản xuất

Người đại

diện
Ghi chú

An, TP.

Nam Định

sấy; Kẹo

lạc;

chứng nhận

HACCP

6

HTX nuôi

trồng thủy

sản Đại

dương

Xã Giao

Xuân -

Huyện Giao

Thủy - Tỉnh

Nam Định

- Sứa biển

ướp muối

- Cá nước

ngọt tươi

sống

Sứa:

10.000

tấn/năm

Cá: 1.000

tấn/năm

Bà Hiên

0983.761.972

Đã được

cấp code

xuất khẩu,

Áp dụng

HACCP

7

Công ty

TNHH

Thịnh Long

Khu 21 -

TT.Thịnh

Long - Hải

Hậu - Nam

Định

Thủy sản

tươi sống,

đông lạnh;

50.000

tấn/năm

Nguyễn Đức

Tài

0913.128.388

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

chứng nhận

Haccp

8

Công ty

TNHH thủy

sản Lenger

Việt Nam

Lô 59 - 69,

Cụm công

nghiệp An

Xá, TP.Nam

Định

Nghêu làm

sạch,

nghêu

đông lạnh,

thịt nghêu

đóng hộp

50.000

tấn

Nguyễn Hồ

Nguyên

0903.501.145

- Giấy

chứng nhận

ATTP

- Giấy

chứng nhận

Haccp

		2021-10-25T10:28:12+0700

		2021-10-25T15:51:37+0700

		2021-10-25T16:49:27+0700

		2021-10-25T16:49:27+0700

		2021-10-25T16:49:27+0700